
 

СОВЕТ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ТИМАШЕВСКИЙ РАЙОН 
 

СЕССИЯ  от 24.12.2014 № 80 
______________________________________________________________________________ 

 

  Р Е Ш Е Н И Е 
  

от 24.12.2014                                                                                             № 472 
город Тимашевск 

  

Об установлении размера земельных участков, предназначенных  

для предоставления гражданам, имеющим трех и более детей 

 

Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», абзацем 2 пункта 2 статьи 28 Земельного кодекса Российской 

Федерации, статьей 14.1 Закона Краснодарского края от 5 ноября 2002 года     

№ 532-КЗ «Об основах регулирования земельных отношений в Краснодарском 

крае», статьей 24 Устава муниципального образования Тимашевский район, 

Совет муниципального образования Тимашевский район  р е ш и л: 

1. Установить размер земельных участков, предназначенных для 

однократного предоставления, без торгов и предварительного согласования 

мест размещения объектов, в аренду гражданам (одному из родителей), 

имеющим трех и более детей, имеющим гражданство Российской Федерации, 

для индивидуального жилищного строительства или для ведения личного 

подсобного хозяйства в границах территории населенных пунктов 

(приусадебный земельный участок) на территории Тимашевского района – от 

600 до 1000 кв.м включительно. 

2. Организационно-кадровому отделу управления делами администрации 

муниципального образования Тимашевский район (Косов) обнародовать 

настоящее решение.  

3. Отделу информационных технологий администрации муниципального 

образования Тимашевский район (Мирончук) разместить решение на 

официальном сайте муниципального образования Тимашевский район. 

4. Решение вступает в силу со дня его обнародования и распространяет 

свое действие на правоотношения, возникшие с 15 июля 2014 года. 

 
 

Глава муниципального образования 

Тимашевский район              А.В.Житлов 

 

Председатель Совета муниципального  

образования Тимашевский район             А.М.Устименко 


